DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DOS DADOS DE
REANÁLISE DA PRECIPITAÇÃO MENSAL NO PERÍODO DE 62 ANOS NO MUNICÍPIO
DE IBATEGUARA-AL de autoria de KEDYNA LUANNA TAVARES BEZERRA, NAYARA
ARROXELAS DOS SANTOS, ADRIANA DE SOUZA COSTA, ANDERLAN HENRIQUE
BATISTA SIQUEIRA, foi publicado nos Anais II WIASB referente ao ISSN 2319-0248.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/17165

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/17165